

Årsredovisning för
Åsa Janson Consulting AB

556812-2187

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsa Janson Consulting AB, 556812-2187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bolaget bedriver bl.a. projektledning inom tv-produktioner och rörlig media samt är även fortfarande verksam inom läromedelsförfattande och inredningskonsultation.

Ägaren har en heltidsanställning och därmed har omsättning minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	84 364	122 562	330 396	567 543
Resultat efter finansiella poster	19 458	39 868	-16 431	-66 860
Soliditet %	89	94	36	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 062	39 868
Utdelning		-12 000	
Balanseras i ny räkning		39 868	-39 868
Årets resultat			19 458
Belopp vid årets utgång	50 000	22 806	19 458

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	22 806
Årets resultat	19 458
Summa	42 264

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	42 264
Summa	42 264

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 364	122 562
Övriga rörelseintäkter		12 398	95 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 762	217 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 156	-63 002
Övriga externa kostnader		-33 718	-84 075
Personalkostnader	2	-39 426	-30 852
Summa rörelsekostnader		-77 300	-177 929
Rörelseresultat		19 462	39 868
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		-4	0
Resultat efter finansiella poster		19 458	39 868
Resultat före skatt		19 458	39 868
Årets resultat		19 458	39 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	14 245
Övriga fordringar		70	475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 300	0
Summa kortfristiga fordringar		35 370	14 720
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 061	75 468
Summa kassa och bank		68 061	75 468
Summa omsättningstillgångar		103 431	90 188
SUMMA TILLGÅNGAR		103 431	90 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 806	-5 062
Årets resultat		19 458	39 868
Summa fritt eget kapital		42 264	34 806
Summa eget kapital		92 264	84 806
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 167	382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		11 167	5 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 431	90 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 800	37 800
Utgående anskaffningsvärden	37 800	37 800
Ingående avskrivningar	-37 800	-37 800
Utgående avskrivningar	-37 800	-37 800
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Sollentuna

Åsa Janson

2022-11-09

Åsa Janson
Styrelseledamot

Datum

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Janson
Styrelseledamot

2022-11-09